



Data wygenerowania pliku  
2022-11-08 11:04:08

## Raport oferty

**Postępowanie:** Zakup nawozów mineralnych na sezon 2022/2023 w Zespole Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego w Lututowie (ID 682901) <sup>(1)</sup>

Data złożenia oferty: 2022-11-08 11:04:07

### Wykonawca

Nazwa firmy: ADAR Handel Nawozami Sztucznymi Sp. z o.o.  
NIP: 5562739859  
Adres: ,  
Imię i nazwisko: - -  
Numer telefonu: 603867861  
Adres e-mail: adar96@wp.pl

### Zamawiający

Nazwa firmy: Zespół Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego w Lututowie  
Oddział: -  
NIP: PL8321038950  
Adres: Klonowska 3, 98-360 LUTUTÓW  
Imię i nazwisko: Zamówienia Publiczne

### Przedmiot zamówienia

Lp	Nazwa	Opis	Ilość / JM	Cena netto / JM	Wartość netto	VAT	Waluta	Pliki dołączone przez wykonawcę
1.	fosforan amonu	NP 18:46 ( kontener elastyczny typu big-bag)	4 tona	5,200.00	20,800.00	0%	PLN	-
2.	sól potasowa	K 60 ( kontener elastyczny typu big-bag)	5 tona	4,200.00	21,000.00	0%	PLN	-
3.	saletrosan	N(S) 26(13) ( kontener elastyczny typu big-bag)	5 tona	3,700.00	18,500.00	0%	PLN	-
4.	mocznik granulowany	nawóz dolistny (kontener elastyczny typu big -bag)	5 tona	4,300.00	21,500.00	0%	PLN	-
5.	mocznik granulowany	nawóz dolistny (paleta, worki)	1200 kg	4,40	5,280.00	0%	PLN	-
6.	polifoska	6 NPK J (S) 6:20:30 (2,8) ( kontener elastyczny typu big-bag)	4.5 tona	4,500.00	20,250.00	0%	PLN	-
7.	kizeryt granulowany	Mg S 25:20 ( kontener elastyczny typu big-bag)	4 tona	1,900.00	7,600.00	0%	PLN	-

### Kryteria i warunki formalne

Lp	Nazwa	Opis	Propozycja/komentarz wykonawcy	Pliki dołączone przez wykonawcę
----	-------	------	--------------------------------	---------------------------------

Lp	Nazwa	Opis	Propozycja/komentarz wykonawcy	Pliki dołączone przez wykonawcę
1.	Cena	Wartość oferty	-	-
2.	Warunki płatności	Przelew 14 dni od dostarczenia prawidłowo wystawionej faktury. Proszę potwierdzić wpisując "Akceptuję"	Akceptuję	-
3.	Termin realizacji	Termin wykonania przedmiotu zamówienia do dnia 10.11.2022r. Proszę potwierdzić wpisując "Akceptuję"	Akceptuję	-
4.	Dodatkowe koszty	Wszelkie dodatkowe koszty, w tym koszty transportu, po stronie wykonawcy. Proszę potwierdzić wpisując "Akceptuję"	Akceptuję	-

## Komentarz i pliki do całej oferty:

### Komentarz:

-

### Załączniki:

-

### Dodatkowe informacje:

Data złożenia oferty: 2022-11-08 11:04:07

### Przypisy:

1) Link do postępowania: <https://platformazakupowa.pl/transakcja/682901>